日栄電機株式会社様が下記のとおり市長へ表敬訪問されます。また、今年度、当企

業より本市に対して金 100万円の寄附があり、当日、本市から感謝状を贈呈しますの

で、取材方よろしくお願いいたします。

なお、当企業が本市に立地した平成２６年度からこれまで、今年度分を含め総額

1,700万円の寄附を本市にいただいております。

記

１．期 日  令和７年１２月１６日（火） 午後４時００分～午後４時３０分

２．場 所  米沢市役所 ３階 市長応接室

３．参加者  日栄電機株式会社 代表取締役社長 影近 健太郎 様 他

米沢市長、産業部長 他

４．内 容  ・日栄電機株式会社様より本市へ寄附金目録の贈呈

・本市より日栄電機株式会社様へ感謝状の贈呈

  ５．備 考  日栄電機株株式会社について

次のとおり米沢オフィス・アルカディア内に立地し操業している。

用地取得年月日  平成２６年９月２６日

操業年月日  平成２７年１１月９日

以上

日栄電機株式会社様より本市への寄附に対する感謝状

の贈呈について

（取材依頼）

令和７年１２月１２日

産業部商工課

担当 企業立地推進室

電話 22-5111（内線 4107）

米沢市報道資料